
V Pardubicích se slavilo ?

Napsal uživatel Ivan Bllemby Krejza
Středa, 30 Leden 2008 04:00

Ač je to k nevíře, tak pardubická Pouta (dříve Poupata) jsou již 15 let na folkové scéně. Proto se
sešli 13. 12. 2007 v KD Dubina, aby tento okamžik oslavili. A jak jinak, než hudbou. Během
večera zazněly kromě nových i některé starší písničky, které se už v repertoáru Pout (ani
Poupat) běžně nevyskytují.

Pouta se představila v novém složení - Radek Novák (kytara), Šárka Fuchsová (flétny a během
večera premiérově u kláves), Ivan Šmejda (kytara, klávesy) a David Brom (alias Davídek z
Kamelotu 2000-2001).

Jako host vystoupila z nedalekého Hradce Králové Lokálka - tedy kapela, která slavila své
patnáctiny na pódiu už nejednou, a tudíž srší zkušenostmi i vtipem. A zaplněnému sálu
předvedli, že do starého železa rozhodně ještě nepatří. Mě osobně odrovnal Václav Souček
svými glosami.

Z bývalých členů se na podiu objevil pouze Robert Křepinský (v současné době vystupuje se
skupinou Trdlo). V sále jsem zahlédl ještě Pavla Nováka. A Pavla Bělíková (Žába) se pro
nemoc omluvila.

Nějak moc jsem se rozepsal, což u mě není zvykem, a proto mi dovolte, abych vám přiblížil
atmosféru koncertu spíše obrazem:

  

Před zaplněným sálem předvedla obměněná Pouta, že i po 15ti letech na podiu mají co nabídnout

 I když to byla někdy pořádná dřina

 1 / 3



V Pardubicích se slavilo ?

Napsal uživatel Ivan Bllemby Krejza
Středa, 30 Leden 2008 04:00

 Nová posila Pout Ivan Šmejda se umí ohánět nejen za klávesnicí

 ale i u kytary

 Hradecká Lokálka v celé parádě

 Rozproudila obecenstvo svým vtipem

 Nechyběla ani Indulona

 Nebojte se o Láďu se nepokouší infarkt, ale zpívá píseň zahraničního studenta

 Franta jen tak vypadá, ve skutečnosti není tak zlý

 Sourozenecké souznění

 A můžu říct šlape jim to

 Pouta si začínají vychovávat novou generaci

 2 / 3



V Pardubicích se slavilo ?

Napsal uživatel Ivan Bllemby Krejza
Středa, 30 Leden 2008 04:00

 Pouta překvapila i netradičními nástroji

 A když se blíží vánoce nesmí chybět ani koleda

 3 / 3


